
Приложение № 1 

к протоколу заседания Совета палаты 

№ 9 от 02.02.2017 года 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

Совет Общественной палаты Хабаровского края 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета Общественной палаты Хабаровского края 

 

02.02.2017                                     № 2 

 

 
О плане презентаций передовых практик, реализуемых социально ориентиро-

ванными некоммерческими организациями в рамках грантовых проектов Прави-
тельства Хабаровского края. 

 

Заслушав информацию руководителя совета Общественной палаты Хабаров-

ского края по этике, регламенту и организации работы палаты М.Н. Сорокина о 

плане презентаций передовых практик, реализуемых социально ориентированными 

некоммерческими организациями в рамках грантовых проектов Правительства Ха-

баровского края на площадке краевой Общественной палаты, на первое полугодие 

2017 года, Совет палаты 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить план презентаций передовых практик, реализуемых соци-

ально ориентированными некоммерческими организациями в рамках грантовых 

проектов Правительства Хабаровского края на площадке краевой Общественной 

палаты, на первое полугодие 2017 года (далее – План) (прилагается). 

2. Разместить План на официальном сайте палаты в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Поручить руководителям советов и комиссий палаты оповещать руко-

водителей, приглашаемых СО НКО не позднее, чем за две недели до презентации. 

4. Поручить руководителям советов и комиссий палаты определить чле-

на своей комиссии/совета ответственным за размещение информации о презента-

циях на официальном сайте палаты в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

5.       Поручить руководителям советов и комиссий палаты на пленарных за-

седаниях палаты информировать палату о ходе реализации Плана. 

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на Сорокина 

М.Н. 

  

 

 

Председатель палаты                       Ю.Г. Плесовских 

 
 


